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3شهرستان ها

در شورای اداری مطرح شد:

سرمایه گذاری 106 میلیارد تومانی در بشرویه
فعالیت های بسیاری طی دو سال اخیر در 
بشرویه انجام شده است که از جمله آن می 
توان به سرمایه گذاری 106 میلیارد تومانی در 
عرصه های خدماتی و عمرانی این شهرستان 
اشاره کرد. »زمان زاده«، فرماندار بشرویه در 
جلسه شورای اداری شهرستان با توجه به در 
پیش بودن سال نو و تعطیلات نوروز، بر نظارت 
و نگهداری محصولات کشاورزی و دام در این 
ایام تاکید کرد و از عموم مردم خواست این 
موارد را جدی بگیرند. نماینده آستان قدس 
رضوی در استان هم اظهار کرد: گرانی ها و 
افت اقتصادی در شان ملت ایران نیست و عامل 
اصلی این مشکلات باید ریشه یابی شود. حجت 
کن  ریشه  برای  افزود:  »نصیرایی«  الاسلام 
کردن این مشکلات یک حرکت جهادی نیاز 
است و با اتکا به توان داخلی باید هر چه سریع 
تر وضع نامناسب اقتصادی را سامان بخشید. 

وی تاکید کرد: حزب بازی و توجه به مسائل 
سیاسی مانعی برای پیشرفت این شهرستان 
محسوب می شود و اگر این منوال ادامه یابد 
شاید جوانان تا ۲0 سال آینده شهر را خالی 
کنند. حجت الاسلام والمسلمین»حدادیان«، 
امام جمعه موقت بشرویه هم گفت: در آستانه 
فرا رسیدن سال نو باید هر کدام از ما به طریقی با 
ارائه خدمت به مردم گل لبخند را برچهره آن ها 
بنشانیم. »سرچاهی«، مدیر جهاد کشاورزی نیز 
ادامه داد: امسال 58 تن برنج، هشت تن میوه 
و 16 تن مرغ تنظیم بازار وارد شهرستان شد. 
»بلالی«، شهردار بشرویه نیز اظهار کرد: در این 
شهر طی چهار سال گذشته هیچ گونه وسیله 
بازی و تفریحی استانداردی برای کودکان 
نداشتیم که در10 بوستان محله و شهری چهار 
ست کامل و استاندارد بازی کودکان با اعتبار 

۴00 میلیون تومان نصب شده است.

امام جمعه خوسف:

بیانیه گام دوم انقلاب در ردیف قانون اساسی است
 بیانیه گام دوم انقلاب در ردیف وصیت 
نامه امام )ره( و قانون اساسی است. به 
گزارش »خراسان جنوبی«، اولین نشست 
بررسی، بازخوانی و توجیهی بیانیه گام 
جمعی  حضور  با  اسلامی  انقلاب  دوم 
مساجد  فرهنگی  فعالان  و  جوانان  از 
خوسف در دفتر امام جمعه برگزار شد. 
امام جمعه خوسف در این نشست گفت: 
به  که  اسلامی  انقلاب  دوم  گام  بیانیه 
مناسبت چهلمین سالگرد انقلاب، توسط 
مقام معظم رهبری صادر شد به عنوان 
یک سند مهم و سرنوشت ساز است که 
باید سرلوحه کار همه مردم و مسئولان 
قرار گیرد. حجت الاسلام والمسلمین 
»شاهبیکی«،  افزود: باید نشست های 
قالب  در  مشورتی  و  توجیهی  بررسی، 
سخنرانی، گفتمان های دینی و بصیرتی 

برای تحلیل و کاربردی کردن این بیانیه 
برگزار شود تا به عنوان یک برنامه عملیاتی 
و راهبردی در میان همه قشرهای جامعه 
و مسئولان نهادینه شود. »مظهری«، از 
موسسه آموزش و توانمند سازی خاوران 
استان نیز گفت: حضرت آیت ا... خامنه ای 
از زمان پذیرش رهبری انقلاب علاوه بر 
سخنرانی های مهم و مناسبتی در جمع 
مردم و مسئولان، در سه مرحله )اولین 
سالگرد ارتحال امام )ره( در سال 69 ، ۲0 
و ۴0 سالگی انقلاب اسلامی( نیز بیانیه 
های مهمی صادر کردند که بیانیه گام دوم 
انقلاب با توجه به شرایط کنونی جهان به 
عنوان یک سند چشم انداز، از حساسیت 
خاصی برخوردار است و اگر به عنوان 
یک ایرانی آن را جدی نگیریم و بی تفاوت 

باشیم، مدیون امام)ره( خواهیم بود.

از گوشه و کنار استان

 30 هزار قطعه ماهی
 در استخرهای خوسف 

حدود 30 هزار قطعه بچه ماهی از ابتدای امسال در 35 
باب استخر دو منظوره خوسف رهاسازی شد که پیش بینی 
می شود حدود ۲۲ تن ماهی برداشت و روانه بازار شود. 
»رضوی« مدیر جهاد کشاورزی خوسف، با اعلام این که 
در شهرستان حدود 11 هزار متر مربع استخر دو منظوره 
وجود دارد، گفت: پرورش ماهی در استخرهای دو منظوره 
مزایای بسیاری دارد که مهم ترین آن غنی سازی آب 
کشاورزی است چون آبی که از استخرهای دو منظوره وارد 
زمین های کشاورزی می شود کمبود مواد غذایی خاک را 

جبران می کند.

طرح بسیج سلامت نوروزی در سرایان
موسوی- اولین جلسه کمیته خدمات بهداشتی، سلامت 
و محیط زیست ستاد خدمات سفر ویژه نوروز 98 سرایان 
برگزار شد. مهندس »حجتی«، سرپرست شبکه بهداشت 
و درمان سرایان با شرح وظایف این کمیته، گفت: هدف 
از اجرای این طرح، صیانت و حفظ سلامت شهروندان و 
مسافران نوروزی است. در ادامه مهندس »مفتح«، با تشریح 
برنامه ها و اقدام های طرح بسیج سلامت نوروزی بهداشت 
محیط، از آمادگی کامل بازرسان و ناظران بهداشت محیط 
خبر داد. »لطافت«، مسئول واحد گسترش و هماهنگی مرکز 
بهداشت سرایان هم به بیان برنامه کشیک واحدهای مختلف 
)بیمارستان، واحدهای بهداشت محیط، پیشگیری، نظارت 

بر امور دارویی و کنترل مواد غذایی( پرداخت.

قهرمان والیبال خوسف
رقابت های والیبال جام فجر بانوان خوسف با حضور پنج 
تیم به صورت دوره ای در سالن ذوالفقار سپاه برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار ما، در این رقابت ها تیم های موسسه 
خیریه آبشار عاطفه ها و پایگاه بسیج حضرت خدیجه 
کبری )س( نیز دوم و سوم شدند و با اهدای لوح و جوایزی 

از آن ها تجلیل شد.

نمایشگاه دستاوردهای هنرجویان
حقانی- نمایشگاه دستاوردها و توانمندی های هنرجویان 
دبیرستان دخترانه کار و دانش قاینات به منظور آشنایی 
دانش آموزان و هنرجویان دبیرستان های کار و دانش، 
افتتاح شد. سید »احمد للهی« مدیر آموزش و پرورش 
قاینات در این مراسم، هدف از برپایی این نمایشگاه 
را آشنایی هنرجویان با کسب وکار و اشتغال و تولید و 
کارآفرینی اعلام و اظهار کرد: در این نمایشگاه پنج غرفه 
از توانمندی های هنرجویان دبیرستان عقیله بنی هاشم 
در رشته های خیاطی، کودکیاری، ریاضی، طراحی، 
فرش، دوخت لباس و پرورش قارچ به مدت چهار روز به 

نمایش درآمد.

با خبرنگاران

تغذیه رایگان در مدارس محروم سرایان      
موسوی- طرح توزیع تغذیه رایگان در مدارس مقطع ابتدایی مناطق محروم 
سرایان اجرا شد. نماینده آستان قدس رضوی در سرایان گفت: این طرح با 
همکاری آستان قدس رضوی، آموزش و پرورش، سپاه و کمیته امداد امام 
خمینی )ره( اجرا شده و هدف آن تامین درصدی از ارزش غذایی مورد نیاز 
دانش آموزان است. حجت الاسلام »بنی خزاعی«، افزود: در این طرح ۲7 
نوبت شیر و کیک رایگان به تعداد حدود ۲5 هزار بسته تا پایان سال تحصیلی 

جاری، بین دانش آموز مدارس مناطق محروم سرایان توزیع می شود.

در کارگروه فرهنگی اجتماعی مطرح شد:

4 معضل اصلی بشرویه
پورغزنین- بیکاری، اعتیاد، فضای مجازی و طلاق از معضل های اصلی 

است که گریبان گیر بشرویه شده است. 
فرماندار بشرویه در کارگروه فرهنگی و اجتماعی این شهرستان، با تاکید بر 
اصول کارشناسی در مقوله آسیب های اجتماعی، گفت: با ابراز تاسف در 
شهرستان آسیب جدی طلاق رکورددار و بین جوانان تازه مزدوج باب شده 
است. »علیرضا زمان زاده«، افزود: باید کلاس های آموزشی و روان شناسی 
خانواده قبل از ازدواج حداقل به مدت شش ماه و بعد از ازدواج ادامه داشته 
باشد چرا که خیلی از مسائل و مشکلات در جریان زندگی مشترک بین 
زوجین اتفاق می افتد. به گزارش »خراسان جنوبی«، تهیه مستند و فیلم 
کوتاه از آسیب های طلاق توسط رسانه ملی، بسیج و فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و فراگیری مشاور قوی و کاربلد، از دیگر موضوع های مورد نظر در 

این جلسه بود که مصوب شد.

نهبندان،چهارم  درتوزیع تسهیلات روستایی
نهبندان رتبه چهارم توزیع تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری را 
در بین 11 شهرستان استان دارد. فرماندار نهبندان در کمیته اشتغال این 
شهرستان گفت: نهبندان این رتبه را با توزیع  15 میلیارد و 971 میلیون 
تومان برای 96 طرح و پیش بینی اشتغال ۴85 نفر به خود اختصاص داده 
است که امیدواریم مردم ثمره این پروژه ها را در آینده شاهد باشند. »کریمان 
خراسانی«، افزود: امسال 93 درصد از منابع اعتباری مشاغل خانگی در 
چهار بانک ملی، رفاه، ملت و تجارت محقق شده است همچنین، از منابع 
بند »ب« تبصره 16 نهادهای حمایتی کمیته امداد امام خمینی )ره( و 
بهزیستی به ترتیب 90 و 98 درصد جذب تسهیلات انجام شده است. وی 
ابراز امیدواری کرد: هر چه سریع تر 50 درصد تسهیلات مرحله دوم توسعه 
پایدار روستایی و عشایری به استان و شهرستان ابلاغ شود تا مانند مرحله 

اول سهم قابل توجهی از این تسهیلات جذب شود.

 اجرای نظام ارجاع الکترونیک، امروز در مصعبی
طرح نظام ارجاع الکترونیک در سومین مرکز خدمات جامع سلامت 
سرایان یعنی روستای مصعبی اجرا شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، با 
حضور مهندس افشاری و کارشناسان معاونت بهداشتی دانشگاه و مرکز 
بهداشت، سومین مرحله نظام ارجاع در روستای مصعبی از توابع سرایان 
شروع شد. این طرح پیش از این در دو مرکز سه قلعه و بغداده آغازشده  است. 
به گفته نماینده ویژه نظام ارجاع الکترونیک دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، 
به زودی این طرح در روستاهای دوست آباد، بخش آیسک و در نهایت در 

سرایان اجرا می شود.

ورود طبس به شبکه ملی ژئوپارک های کشور
طبس با امضای تفاهم نامه همکاری سه جانبه 
بین ژئوپارک طبس، قشم و ارس، وارد شبکه ملی 
ژئوپارک های کشور شد. به گزارش »خراسان 
منظور  به  جانبه  سه  نامه  تفاهم  این  جنوبی« 
تسهیل همکاری های مشترک، تبادل تجربیات و 
خدمات کارشناسی و تسریع در روند ثبت جهانی 
ژئوپارک های ملی بین ژئوپارک طبس، قشم 
و ارس امضا شد.  بنابراین گزارش، همچنین 
در آستانه نوروز، ژئوپارک طبس، ملی اعلام 
شد و در کنار ژئوپارک های ملی قشم و ارس 

قرار گرفت که فرصت بسیار مناسبی است که 
گردشگران داخلی و خارجی از آن بازدید کنند. 
پرونده جهانی ژئوپارک ملی طبس نیز در حال 
تکمیل شدن است که امید است تا سال 1۴00 
به ژئوپارک های جهانی دنیا بپیوندد. با جهانی 
شدن ژئوپارک طبس، برند بسیار عالی در زمینه 
ایجاد  طبس  گردشگری  اقتصادی  شکوفایی 
و با حضور گردشگران نسل دوم و سوم، حوزه 
گردشگری شهرستان به قطب اقتصادی مرکز 

کشور تبدیل می شود.

گزارشی از روز دوم سفر »معتمدیان« در جمع مرزنشینان و حضور در کلاس درس

استاندار روی نیمکت دانش آموزی
ضمن  استاندار   - ها  شهرستان  گروه 
این که در دومین روز سفرش به درمیان، 
دیدار و نشستن پای صحبت و مطالبه های 
روستاییان مرزنشین را در آخرین نقاط مرزی 
شهرستان در دستور کار قرار داد، به معاون 
هماهنگی امور اقتصادی اش نیز ماموریت 
ویژه داد تا بدون هیچ گونه تشریفاتی در بیشتر 
مرکزی  و  قهستان  های  بخش  روستاهای 
درمیان حضور یابد و از نزدیک به احصای 

مشکلات آن ها بپردازد. 
روز  »معتمدیان«  ما  خبرنگار  گزارش  به   
گذشته از روستاهای دور افتاده مرزی ذکری، 

بازدید  اشک  و  خیرآباد  جلاران،  مورتیغ، 
کرد و بدون واسطه با اهالی آن سخن گفت 
و آن ها نیز از خواسته و مشکلاتشان گفتند 
همچنین در کلاس دانش آموزان روستای 

جلاران نشست.
 به علاوه، او بازدیدی از سد رزه درمیان به 
عنوان یکی از قابلیت های آبی و گردشگری 
این شهرستان داشت. لازم به یادآوری است 
۲۴ میلیون  که سد رزه با ظرفیت آبگیری 
متر مکعب و ارتفاع ۴0 متر از کف احداث 
و با آبگیری آن آبیاری 300 هکتار از مزارع 
کشاورزی پیش بینی شده است. استاندار در 

جمع مردم گزیک نیز حضور یافت و بازدیدی 
از هنگ مرزی گزیک داشت. 

به گزارش »خراسان جنوبی«، وی در اولین 
روز سفرش به شهرستان مرزی درمیان از 
روستای هدف گردشگری فورگ هم بازدید 
خانواده  با  دیدار  گزارش،  بنابراین  کرد. 
شهید، نشست با نخبگان و علمای شهرستان، 
با شوراهای اسلامی )شهرستان،  نشست 
و  شهرداران  بخشداران،  شهر،  بخش، 
دهیاران( و برگزاری جلسه شورای تامین از 
برنامه های روز اول سفر استاندار به درمیان 
و  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  است. 

توسعه منابع استاندار هم به نمایندگی از 
»معتمدیان« از روستاهای ماسنان، نوقند، 
مناوند، آنیک و نوغاب آنیک قهستان بازدید 
به  روستاها  این  مردم  با  نزدیک  از  و  کرد 

گفت وگو پرداخت. 
بیشتر مشکلات مطرح شده در این روستاها 
همراه،  تلفن  دهی  آنتن  شرب،  آب  تامین 
تامین  و  تلویزیونی  تصاویر  نشدن  دریافت 
به گزارش  بود.  ادوات کشاورزی  سوخت 
خبرنگار ما، جلسه جمع بندی سومین سفر 
شهرستانی استاندار پایان بخش این سفر بود 

که در شماره آینده روزنامه منتشر می شود.


